



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2021 года № 712-П

г. Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие промышленности в Саратовской области»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие промышленности в Саратовской области», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 17 августа 2015 года № 412-П, согласно приложению.
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин

Приложение к постановлению
Правительства Саратовской области
от 30 августа 2021 года № 712-П

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Развитие промышленности в Саратовской области»**

1. В паспорте государственной программы:
в позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы»:
в абзаце первом цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;
в абзаце седьмом цифры «54665,4» заменить цифрами «52417,4»;
в абзаце одиннадцатом цифры «282314,4» заменить цифрами «280066,1»;
в абзаце семнадцатом цифры «26015,4» заменить цифрами «23767,4»;
в абзаце пятьдесят седьмом цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1».
2. В разделе 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:
в части первой:
в абзаце первом цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;
в абзаце седьмом цифры «54665,4» заменить цифрами «52417,4»;
в абзаце двенадцатом цифры «282314,1» заменить цифрами «280066,1»;
в абзаце восемнадцатом цифры «26015,4» заменить цифрами «23767,4»;
в абзаце пятьдесят восьмом цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;
в части второй:
цифры «24,4» заменить цифрами «20,3»;
цифры «55,3» заменить цифрами «55,4».
3. В разделе 10 «Характеристика подпрограмм государственной программы»:
в подпрограмме 8 «Развитие и государственная поддержка промышленных предприятий обрабатывающих производств»:
в паспорте подпрограммы:
в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)»:
в абзаце первом цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;
в абзаце седьмом цифры «54665,4» заменить цифрами «52417,4»;
в абзаце одиннадцатом цифры «282314,1» заменить цифрами «26066,1»;
в абзаце семнадцатом цифры «26015,4» заменить цифрами «23767,4».
4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие промышленности в Саратовской области» приложения № 4 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие промышленности в Саратовской области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;

в графе 10 цифры «54665,4» заменить цифрами «52417,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «282314,1» заменить цифрами «280066,1»;

в графе 10 цифры «26015,4» заменить цифрами «23767,4»;

в позиции «министерство экономического развития области, НО «Фонд развития промышленности Саратовской области» (по согласованию), промышленные предприятия области (по согласованию)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «555307,7» заменить цифрами «553059,7»;

в графе 10 цифры «32578,3» заменить цифрами «30330,3»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «160723,9» заменить цифрами «158475,9»;

в графе 10 цифры «15073,3» заменить цифрами «12825,3»;

в позиции «Подпрограмма 8 «Развитие и государственная поддержка промышленных предприятий обрабатывающих производств»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «1156727,1» заменить цифрами «1154479,1»;

в графе 10 цифры «54665,4» заменить цифрами «52417,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «282314,1» заменить цифрами «280066,1»;

в графе 10 цифры «26015,4» заменить цифрами «23767,4»;

в позиции «министерство экономического развития области, НО «Фонд развития промышленности Саратовской области» (по согласованию), промышленные предприятия области (по согласованию)»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «555307,7» заменить цифрами «553059,7»;

в графе 10 цифры «32578,3» заменить цифрами «30330,3»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «160723,9» заменить цифрами «158475,9»;

в графе 10 цифры «15073,3» заменить цифрами «12825,3»;

в позиции «Основное мероприятие 8.17 «Создание и развитие организаций, осуществляющих финансовую поддержку промышленных предприятий, реализующих инвестиционные проекты»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «41593,4» заменить цифрами «39345,4»;

в графе 10 цифры «6421,6» заменить цифрами «4173,6»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «41593,4» заменить цифрами «39345,4»;

в графе 10 цифры «6421,6» заменить цифрами «4173,6».